

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	COLETOR DESCARPACK SAFE PACK DE 3 LITROS, MARCA POLAR FIX , AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1,95.	R\$ 1,95	R\$ 97,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	ROLO DE FITA MICROPORÉ BRANCA. FORMATO DE ENTREGA: ROLOS DE 50 MM X 10 M, MARCA CIEX,.	R\$ 4,00	R\$ 8,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
4	ROLO FITA MICROPORÉ BRANCA. FORMATO DE ENTREGA: ROLOS DE 25 MM X 10M, MARCA MISSNER.	R\$ 3,07	R\$ 12,28	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	BISNAGA DE HIDROGEL HIDRATANTE, ABSORVENTE, ESTÉRIL, A BASE DE A.G.E (REF. DERSANI HIDROGEL). FORMATO DE ENTREGA: BISNAGA COM 30 G, MARCA DADUT.	R\$ 58,40	R\$ 116,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	PAR DE LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7,5, MARCA NEW HAND.	R\$ 1,45	R\$ 4,35	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	FRASCOS DE ÓLEO A BASE DE A.G.E. FORMATO DE ENTREGA: FRASCO DE 100 ML, MARCA: GREENWOOD/ SUPRIDERME.	R\$ 14,45	R\$ 28,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	ESPARADRAPO, 2,5 X 90, MARCA MISSNER,	R\$ 2,06	R\$ 6,18	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLICA. FORMATO DE ENTREGA: AL MOTOLIAS DE 100 ML, MARCA RIOQUIMICA,	R\$ 3,28	R\$ 9,84	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
6	PAR DE LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7, MARCA NEW HAND.	R\$ 1,45	R\$ 8,70	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	CONJUNTO DE UMIDIFICADOR PARA CILINDRO PORTÁTIL DE O2. FORMATO DE ENTREGA: CONJUNTOS COM UMIDIFICADOR DE 250 ML + EXTENSÃO + MÁSCARA PARA OXIGÊNIO PORTÁTIL, MARCA UNITEC.	R\$ 26,26	R\$ 78,78	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
5	CAIXA DE COTONETES. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 150 UNIDADES, MARCA HIGIE TOP.	R\$ 2,20	R\$ 11,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
200	SERINGA DE 3 MLS, MARCA DESCARPACK,	R\$ 0,15	R\$ 30,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
1	CONJUNTO DE REANIMADOR MANUAL (AMBU) DE SILICONE COMPLETO-ADULTO. FORMATO DE ENTREGA: CONJUNTO COM BALÃO AUTOCLAVÁVEL, MÁSCARA, VÁLVULAS SUPERIOR E INFERIOR E RESERVATÓRIO, MARCA MIKATOS.	R\$ 156,90	R\$ 156,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	SERINGA DE 10 MLS, MARCA DESCARPACK,	R\$ 0,37	R\$ 18,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
20	SERINGA DE 20 MLS , MARCA DESCARPACK.	R\$ 0,47	R\$ 9,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
100	ROLO DE PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL. FORMATO DE ENTREGA: ROLOS DE 70 CM X 50M, MARCA ECO FLEXPPELL,	R\$ 8,36	R\$ 836,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
10	ÁLCOOL 70%. FORMATO DE ENTREGA: ALMOTOLIAS DE 100 ML, MARCA PROLINK.	R\$ 1,07	R\$ 10,70	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
100	AMPOLA DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10 ML.FORMATO DE ENTREGA AMPOLA DE 10 ML, MARCA EQUIPLEX,.	R\$ 0,22	R\$ 22,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	PAR DE LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8, MARCA NEW HAND.	R\$ 1,45	R\$ 4,35	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
10	BOLSA DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML. FORMATO DE ENTREGA: BOLSA DE 500 ML, MARCA BEKER.	R\$ 3,41	R\$ 34,10	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	FRASCO DE DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS FORMATO DE ENTREGA: FRASCO COM 1 LITRO, MARCA PROLINK.	R\$ 17,42	R\$ 34,84	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
6	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, MARCA OMRON.	R\$ 15,76	R\$ 94,56	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTÁVEL EM MADEIRA. FORMATO DE ENTREGA: PACOTES COM 500 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, MARCA SANITY.	R\$ 75,45	R\$ 150,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	CAIXA DE AGULHAS DE 30 X 8. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE CADA, MARCA DESCARPACK.	R\$ 7,88	R\$ 15,76	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
10	UNIDADE DE SUTURAS DE PELE ADESIVAS ESTÉREIS (REF. STERI-STRIP) FORMATO DE ENTREGA: UNIDADES DE 6MM X 75MM EMBALADAS INDIVIDUALMENTE,MARCA 3M.	R\$ 15,40	R\$ 154,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
20	FRASCO DE SOLUÇÃO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%.FORMATO DE ENTREGA: FRASCO DE 1 LITRO, MARCA PROLINK.	R\$ 2,25	R\$ 45,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	ALGODÃO EM BOLAS (100% ALGODÃO). FORMATO DE ENTREGA: PACOTES DE 100G., MARCA NATHALYA.	R\$ 2,63	R\$ 26,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
100	SERINGA DE INSULINA DE 1 ML, MARCA DESCARPACK	R\$ 0,23	R\$ 23,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
20	BISTURI DESCARTÁVEL N.º 11. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 10 UNIDADES, MARCA INDEX.	R\$ 1,58	R\$ 31,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
2	BOLSA TÉRMICA (QUENTE/FRIA) REUTILIZÁVEL, EM GEL, COM ANTICONGELANTE- TAM P, MARCA TERMOGEL	R\$ 5,65	R\$ 11,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
20	CAIXA DE CURATIVO ADESIVO. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 35 UNIDADES, MARCA BAND SEPT	R\$ 3,48	R\$ 69,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
10	CURATIVO ADESIVO PARA JOELHO E COTOVELO. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 08 UNIDADES, MARCA 3M.	R\$ 21,43	R\$ 214,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
4	GALÃO DE ÁGUA DESTILADA DE 05 LITROS. FORMATO DE ENTREGA: GALÕES DE 05 LITROS, MARCA ASFER.	R\$ 10,80	R\$ 43,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-099/19	002157
3	CAIXA DE SWABS COM ÁLCOOL. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 100 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, MARCA UNIQMED.	R\$ 5,65	R\$ 16,95	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158
1	ROLO DE FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE. FORMATO DE ENTREGA: ROLO DE 19 MM X 30 M, MARCA CRAL.	R\$ 4,00	R\$ 4,00	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158
10	EQUIPO MACROGOTAS, MARCA DESCARPACK	R\$ 0,78	R\$ 7,80	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158
2	CAIXA DE CURATIVO ADESIVO REDONDO TIPO BLOOD STOP. FORMATO DE ENTREGAS: CAIXA COM 500 UNIDADES, MARCA AMP.	R\$ 13,47	R\$ 26,94	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158
2	CAIXA DE AGULHA 13 X 4,5. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, MARCA DESCARPACK.	R\$ 6,60	R\$ 13,20	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158
300	PACOTE DE COMPRESSAS DE GAZE ESTÉREIS- 11 FIOS/CM². FORMATO DE ENTREGA: PACOTES DE ENTREGA: PACOTES COM 10 UNIDADES DE 7,5 X 7,5 CM- 100% ALGODÃO- 8 CAMADAS- 5 DOBRAS, MARCA MEDI HOUSE.	R\$ 0,49	R\$ 147,00	Centerlab Central de Laboratórios Ltda.	56.036.718/0001-92	DLF-093/19	002158

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	LENÇO DE PAPEL. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 100 LENÇOS, MARCA MELHORAMENTOS.	R\$ 2,99	R\$ 149,50	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
10	BATERIA DE LITHIUM CR123A PARA DESFIBRILADOR DEA ZOLL, MARCA DURACELL,	R\$ 81,60	R\$ 816,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
4	CAIXA DE TIRAS ONETOUCH ULTRA PARA GLICOTESTE.FORMATO DE ENTREGA CAIXAS COM 50 TIRAS, MARCA JOHNSON E JOHNSON.	R\$ 116,48	R\$ 465,92	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
20	BOLSA DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML. FORMATO DE ENTREGA: BOLSA DE 100 ML, MARCA EUROFARMA.	R\$ 3,40	R\$ 68,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
4	BOLSA DE SOLUÇÃO DE RINGER LACTATO BOLSA. FORMATO DE ENTREGA: BOLSA DE 500 ML, MARCA EUROFARMA.	R\$ 3,90	R\$ 15,60	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
15	PINÇA DE DISSECÇÃO ANATÔMICA DESCARTÁVEL, PARA RETIRADA DE PONTOS. FORMATO DE ENTREGA: UNIDADES EMBALADAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ESTERILIZADAS, MARCA KOPLAST.	R\$ 7,60	R\$ 114,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
6	BATERIA DE LITHIUM CR2032 PARA GLICOSÍMETRO ONE TOUCH, MARCA PANASONIC.	R\$ 7,10	R\$ 42,60	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
50	UNIDADE DE GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM ÓLEO A BASE DE A.G.E.,7,5 X 7,5 CM EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, MARCA PIELSANA	R\$ 4,80	R\$ 240,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
30	PACOTE DE ELETRODOS ADESIVOS DESCARTÁVEIS PARA ECG. FORMATO DE ENTREGA: PACOTE COM 50 UNIDADES, MARCA MAXICOR.	R\$ 15,90	R\$ 477,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
1	ELETRODO ADULTO PARA DESFIBRILADOR DEA ZOLL CPR_D PADZ MARCA ZOLL,.	R\$ 669,00	R\$ 669,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
1	CAIXA DE CLORO ORGÂNICO EM PASTILHAS PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES E ARTIGOS HOSPITALARES - CONCENTRAÇÃO DE CLORO 1%. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 150 PASTILHAS DE 1G, MARCA RIOQUÍMICA.	R\$ 397,86	R\$ 397,86	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
1	APARELHO PARA GLICEMIA CAPILAR ONE TOUCH ULTRA MINI, MARCA ONE TOUCH.	R\$ 65,88	R\$ 65,88	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
3	ROLO DE BANDAGEM ELÁSTICA A UTOADERENTE. FORMATO DE ENTREGA: ROLOS DE 10 CM X 4,5 M, MARCA ENDURANCE COHERG.	R\$ 38,28	R\$ 114,84	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA. FORMATO DE ENTREGA: ALMOTOLIAS DE 100 ML, MARCA RIOQUIMICA,.	R\$ 3,50	R\$ 10,50	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
2	CAIXA DE LANCETAS PARA PUNÇÃO MANUAL DE USO ÚNICO, ESTÉREIS, 28G (REF. SAFE-T PRO UNO). FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA ACCUMED.	R\$ 37,32	R\$ 74,64	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-099/19	002159
15	SCALP 23, MARCA SAIFER.	R\$ 0,24	R\$ 3,60	Medaxo Distribuidora de Equipamentos para Saúde Eireli	26.084.230/0001-70	DLF-099/19	002160
2	BOLSA TÉRMICA (QUENTE/FRIA) REUTILIZÁVEL, EM GEL, COM ANTICONGELANTE- TAM M, MARCA TERMOGEL,	R\$ 10,00	R\$ 20,00	Medaxo Distribuidora de Equipamentos para Saúde Eireli	26.084.230/0001-70	DLF-099/19	002160
15	REFRIGERADOR COM 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 LITROS, COR BRANCA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT OU 110V, FROSTFREE, CLASSIFICAÇÃO "A" NO PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, MARCA CONSUL, MODELO: CRB36	R\$ 1.345,00	R\$ 20.175,00	P.S. Company Comércio de Eletrônicos Ltda	22.450.200/0002-60	PRF-076/19	002161
2.344	UNIDADES DE COLETES CONFECCIONADOS EM TECIDO MICROFIBRA, 100% POLIAMIDA TIPO TACTEL, NA COR LA-RANJA- ESCALA DE CORES CMYK - C:15, M:64, Y:95 E K:2. ABERTO NA FRENTE, COM 6 BOTÕES DE METAL, LAQUEA-DOS EM PRETO, GOLA TIPO PADRE. BOLSO LATERAL, FRONTAL, NO LADO ESQUERDO ACIMA (NA ALTURA DO PEITO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO POR 12,5 CM DE LARGURA, ESTAMPADO COM O BRASÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL E COM OS DIZERES "JUSTIÇA ELEITORAL"EM FONTE ARIAL NARROW, NEGRITO, TA-MANHO 22,8,LOGO ABAIXO DO BRASÃO (CONFORME APÊN-DICES B E C) DOIS BOLSOS FRONTAIS, NA PARTE INFERIOR, UM EM CADA LATERAL, MEDINDO AMBOS A-PROXIMADAMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO POR 15 CM DE LARGURA ,INSCRIÇÃO NAS COSTAS DO TERMO "JUSTIÇA ELEITORAL DE SÃO PAULO" EM FONTE ARIAL NARROW ,NEGRITO,TAMANHO 57 (CONFORME APÊNDICE B). BARRA-DO COM CORDÃO D E FIBRA PARA FRANZIMENTO E AJUSTAMENTO DO COLETE. TAMANHO "G", MARCA: WANA.	R\$ 24,00	R\$ 56.256,00	M.A. WORK EIRELI	09.487.624/0001-50	PREF-128/18	002162

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	porta de aço	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00	Aparecido Dantas Bezerra	10.633.482/0001-70	DLF-034/19	002168
1	telha sanduiche	\$ 11.350,00	R\$ 11.350,00	Aparecido Dantas Bezerra	10.633.482/0001-70	DLF-034/19	002168
1	05 UNIDADES DE CÓDIGOS JURÍDICOS SECOS, ANOTADOS, COMENTADOS OU INTERPRETADOS; CONSTITUIÇÕES SECAS, ANOTADAS, COMENTADAS OU INTERPRETADAS; COLETÂNEAS OU CONSOLIDAÇÕES DE LEGISLAÇÃO DIVERSAS, SECAS, COMENTADAS, ANOTADAS OU INTERPRETADAS, INCLUSIVE VADE MECUM (GERAIS OU ESPECIALIZADOS), COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 950,97	R\$ 950,97	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	002169
1	164 UNIDADES DE DOCTRINA JURÍDICA EM GERAL, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	\$ 12.522,19	R\$ 12.522,19	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	002169
1	10 UNIDADES DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO DE QUAISQUER OUTRAS ÁREAS, ESPECIALMENTE DE INFORMÁTICA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, LÍNGUA PORTUGUESA, MEDICINA, PSICOLOGIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA ÁREA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, GESTÃO DE PESSOAS, FINANÇAS, CONTROLE INTERNO, DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO, ARQUIVOLOGIA, MUSEOLOGIA, ARQUITETURA, ENGENHARIA, EDUCAÇÃO, DIDÁTICA E METODOLOGIA DO ENSINO, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36,30% SOBRE A UNIDADE	R\$ 645,15	R\$ 645,15	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-087/19	002169
18000	FRASCO DE ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, HIDRATADO 70%, EMBALAGEM DE 500ML, BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP), COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE E FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DO PRODUTO QUÍMICO), EM EMBALAGEM CERTIFICADA. ÁLCOOL DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS, MARCA: DERMACREAM, FABRICANTE: BOTANIC DO BRASIL. PRODUTO COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ANVISA.	R\$ 3,87	R\$ 69.660,00	BOTANIC DO BRASIL COSMÉTICOS EIRELI-ME	16.872.196/0001-44	PRF-125/18	002173
37	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 48,20	R\$ 1.783,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 69,00	R\$ 138,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
2	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 60,10	R\$ 120,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
3	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 55,00	R\$ 165,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
4	RECARGA DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 78,30	R\$ 313,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
1	RECARGA DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 73,30	R\$ 73,30	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
7	RECARGA DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 49,70	R\$ 347,90	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
3	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 92,00	R\$ 276,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
32	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 65,00	R\$ 2.080,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
4	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4K	R\$ 63,30	R\$ 253,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
2	RECARGA DE EXTINTOR SOBRE RODAS TIPO ÁGUA PRESSURIZADA CARGA NOMINAL 75 LITROS	R\$ 118,00	R\$ 236,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
58	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 39,80	R\$ 2.308,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
28	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 83,60	R\$ 2.340,80	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
9	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 62,60	R\$ 563,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175
5	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 59,40	R\$ 297,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002175

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 5,00	R\$ 15,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
7	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 5,00	R\$ 35,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
4	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 5,00	R\$ 20,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
2	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 5,00	R\$ 10,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
2	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 5,00	R\$ 10,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
3	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 5,00	R\$ 15,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
1	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	002176
35	PAINEL ELETRÔNICO DE SENHA SEQUENCIAL, COM A FUNCIONALIDADE DE CHAMADA PARA USUÁRIOS PREFERENCIAIS, E COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTI CAS: DIMENSÕES MÍNIMAS DE 58X19X4 CM;CARACTERES COM TAMANHO MÍNIMO DE 100X50MM NA COR VERMELHA, COM 3 CARACTERES PARA SENHA E 2 CARACTERES PARA GUICHÊ; SUPORTE QUE PERMITA AFIXAÇÃO EM PAREDE OU TETO; ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA,PODEN DO OPERAR NA TENSÃO ELÉTRICA 127 OU 220 VOLTS - 60 HZ; CONSUMO MÁXIMO DE 40 W; PESO TOTAL MÁXIMO DE 4,0 KG E SAÍDA PARA PAINEL REPETIDOR/ESCRAVO", SISTEMA AUTO ATENDIMENTO, MARCA/MODELO CORMED/CO10.1/CORMED, AO PREÇO UNIT. R\$575,00 OBSERVAÇÕES CONSTAM DO DOC. 1661117	R\$ 575,00	R\$ 20.125,00	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - EPP	20.965.430/0001-55	PRF-052/19	002180

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
35	IMPRESSORA TÉRMICA COMPATÍVEL COM O PAINEL ELETRÔNICO DE SENHA DISPOSTO NO ITEM 1, IMPRESSORAS TÉRMICAS DE, NO MÍNIMO, 40 COLUNAS, PARA GERAÇÃO DE SENHAS SEQUENCIAIS OU DIFERENCIADAS POR ASSUNTOS DISTINTOS;COM GUILHOTINA; ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, PODENDO OPERAR NA TENSÃO ELÉTRICA 127 OU 220 VOLTS - 60 HZ; CONSUMO MÁXIMO DE 60 W; COMPATÍVEIS COM OS PAINÉIS ELETRÔNICOS DE SENHA DESCRITOS NA ALÍNEA "A" DESTE ITEM; ACOMPANHADAS DE 1 SUPORTE MÓVEL PARA CHÃO QUE GARANTA TOTAL ACESSIBILIDADE PARA TODOS OS USUÁRIOS E 1 PLACA DE SINALIZAÇÃO COM OS DIZERES: "RETIRE SUA SENHA", PARA CADA IMPRESSORA FORNECIDA; MARCA/MODELO DIEBOLD/IM433/DIEBOLD,.OBS: DOC.1661117	R\$ 1.190,00	R\$ 41.650,00	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - EPP	20.965.430/0001-55	PRF-052/19	002181
3150	ROLO DE BOBINA TÉRMICA DE PAPEL COMPATÍVEIS COM AS IMPRESSORAS DESCRITAS NA ALÍNEA "B" DESTE ITEM, DEVENDO POSSUIR, NO MÍNIMO, 55 MM DE LARGURA E 40 M DE COMPRIMENTO; MARCA/MODELO SUPREMA/PRIORI	R\$ 1,89	R\$ 5.953,50	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - EPP	20.965.430/0001-55	PRF-052/19	002182
700	ACIONADOR SENHA, CHAMADORES DE SENHA/GUICHÊ, DO TIPO ACIONADOR RÁDIO FREQUÊNCIA PORTÁTIL SEM FIO, COM A FUNÇÃO PARA CHAMAR A PRÓXIMA SENHA OU REPETIR A ÚLTIMA SENHA CHAMADA, ALCANCE MÍNIMO DE 20 METROS SEM BARREIRA, COMPATÍVEIS COM OS PAINÉIS ELETRÔNICOS DE SENHA DESCRITOS NA ALÍNEA "A" DESTE ITEM. TODOS OS CHAMADORES DE SENHA /GUICHÊ DEVERÃO SER ENTREGUES MUNIDOS DE PILHAS OU BATERIAS NOVAS, DE PRIMEIRO USO, COM PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, NO TRIPLO DA QUANTIDADE NECESSÁRIA PARA SEU FUNCIONAMENTO, TIPO CONTROLE REMOTO DE RÁDIO FREQUÊNCIA, ALIMENTAÇÃO BATERIA. TENSÃO 12 V,ALCANCE 20 M,APLICAÇÃO PAINEL ELETRÔNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TECLAS AVANÇAR E RETROCEDER, MARCA/MODELO IPEC/ECP OBS.DOC.1661117	R\$ 17,00	R\$ 11.900,00	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - EPP	20.965.430/0001-55	PRF-052/19	002182
15	BISNAGAS DE 30G DE DESONIDA 0,5MG/G - GEL CREME, MARCA GERMED	R\$ 11,09	R\$ 166,35	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 1ML DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 + 50MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA UNIÃO QUÍMICA	R\$ 115,85	R\$ 115,85	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
10	CAIXAS COM 30 COMPRIMIDOS DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 + 10 MG, MARCA NYCOMED	R\$ 16,90	R\$ 169,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
3	FRASCOS COM 20ML DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + 10MG/ML - SOLUÇÃO ORAL, MARCA BOEHRINGER	R\$ 12,44	R\$ 37,32	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
20	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE PREDNISONA 20MG, MARCA GERMED	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
2	CAIXAS COM 50 COMPRIMIDOS DE DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10MG, MARCA ACHE	R\$ 24,64	R\$ 49,28	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
10	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE NIMESULIDA-BETACICLODEXTRINA 400MG, MARCA FARMASA	R\$ 28,44	R\$ 284,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
10	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE MELOXICAM 15MG, MARCA NEOQUIMICA	R\$ 12,00	R\$ 120,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
5	CAIXAS COM 30 COMPRIMIDOS DE CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, MARCA TERASKIN	R\$ 11,32	R\$ 56,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
5	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180MG, MARCA CIMED	R\$ 23,52	R\$ 117,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
2	CAIXAS COM 05 AMPOLAS DE 1ML DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML - SOL. INJETÁVEL, MARCA BOEHRINGER	R\$ 9,47	R\$ 18,94	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
3	FRASCOS COM 20ML DE BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML - SOL. INAL. MARCA PRATI	R\$ 4,70	R\$ 14,10	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	CAIXAS COM 20 COMPRIMIDOS DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRO NA SÓDICA 10 + 250MG - COMPRIMIDOS, MARCA BOEHRINGER	R\$ 11,30	R\$ 56,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS DE 50MG DE PARACETAMOL 500MG, MARCA PRA-TI	R\$ 40,08	R\$ 40,08	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
15	BISNAGAS DE 20G DE FUROATO DE MOMETASONA 1MG/G - POMADA, MARCA SEM	R\$ 15,35	R\$ 230,25	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
25	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE CLORIDRATO DE FEXOFENADINA + CLORIDRATO DE PSEUDOEFEDRINA 60+120MG, MARCA SEM	R\$ 31,00	R\$ 775,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 100 AMPOLAS DE 1ML DE SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML - SOL. INJETÁVEL, MARCA FARMACE	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 50 FRASCOS DE SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG PÓ PARA SOL. INJETÁVEL, MARCA TEUTO	R\$ 445,00	R\$ 445,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
10	AMPOLAS DE 10ML DE GLICOSE A 50% - SOL. INJETÁVEL, MARCA FARMACE	R\$ 0,35	R\$ 3,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 25 AMPOLAS DE 2ML DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA - SOL. INJETÁVEL, MARCA SANOFI	R\$ 75,00	R\$ 75,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE CAPTOPRIL 25MG, MARCA CIMED	R\$ 4,68	R\$ 4,68	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
3	FRASCOS COM 20ML DE BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML - SOL. ORAL, MARCA PRATI	R\$ 4,35	R\$ 13,05	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
15	BISNAGAS DE 30G DE PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5 MG/G - POMADA, MARCA NEOQUÍMICA	R\$ 8,21	R\$ 123,15	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
5	FRASCOS COM 20ML CADA DE DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL, MARCA SOBRAL	R\$ 3,60	R\$ 18,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	FRASCOS COM 50ML DE CLORETO DE SÓDIO A 3% - SPRAY NASAL, MARCA NEOQUÍMICA	R\$ 4,74	R\$ 71,10	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CAIXA COM 100 AMPOLAS DE 3ML DE AMIODARONA 50 MG/ML - SOL INJETÁVEL, MARCA ANCORON	R\$ 360,00	R\$ 360,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
5	CAIXAS COM 14 COMPRIMIDOS DE PANTOPRAZOL SÓDICO 20MG, MARCA GERMED	R\$ 18,55	R\$ 92,75	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
50	AMPOLAS DE 10ML DE ÁGUA PARA INJEÇÃO (DILUENTE) - SOL. INJETÁVEL, MARCA EQUIPLEX	R\$ 0,25	R\$ 12,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
20	BLÍSTER C/ 10 COMPRIMIDOS DE DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COMPRIMIDOS, MARCA PRATI	R\$ 2,20	R\$ 44,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
20	CAIXAS COM 12 PASTILHAS DE CLORIDRATO DE BENZIDAMINA 3MG - PASTILHAS, MARCA CIMED	R\$ 6,22	R\$ 124,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
20	CAIXAS COM 16 PASTILHAS DE FLURBIPROFENO, MARCA RECKTTI	R\$ 13,96	R\$ 279,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
15	CAIXAS COM 06 SACHES DE 1G DE SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG - PÓ ORAL, MARCA CIFARMA	R\$ 15,90	R\$ 238,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
10	CAIXAS COM 30 COMPRIMIDOS DE CITRATO DE ORFENADRINA + DIPIRONA SÓDICA + CAFEÍNA ANIDRA 35+300+50MG, MARCA SEM	R\$ 5,88	R\$ 58,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
15	CAIXAS COM 10 COMPRIMIDOS DE IBUPROFENO 400 MG, MARCA NEOQUÍMICA	R\$ 6,44	R\$ 96,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-105/19	002183
1	CONCERTO	R\$ 228,00	R\$ 228,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-115/19	002190
1	illustrator	R\$ 3.560,00	R\$ 3.560,00	ENG COMERCIO DE COMPUTADORES LIMITADA - EPP	52.913.241/0001-25	ILF-072/19	002194

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	indesign	R\$ 5.340,00	R\$ 5.340,00	ENG COMERCIO DE COMPUTADORES LIMITADA - EPP	52.913.241/0001-25	ILF-072/19	002194
1	photoshop	R\$ 5.340,00	R\$ 5.340,00	ENG COMERCIO DE COMPUTADORES LIMITADA - EPP	52.913.241/0001-25	ILF-072/19	002194
1	suporte volare	R\$ 5.173,74	R\$ 5.173,74	Silvio Mancusi	06.185.990/0001-66	ILF-071/19	002195
1	tcpo	R\$ 2.394,00	R\$ 2.394,00	Silvio Mancusi	06.185.990/0001-66	ILF-071/19	002195
1	286,63 M² DE PINTURA DE PISOS COM TINTA ACRÍLICA	R\$ 2.866,30	R\$ 2.866,30	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	002196
35	EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA PRESSURIZADA COM CARGA NOMINAL DE 10 LITROS E CAPACIDADE EXTINTORA DE 2-A, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, POSSUINDO COMO AGENTE EXTINTOR ÁGUA POTÁVEL E GÁS EXPELENTE NITROGÊNIO, PARA FOGO CLASSE "A", DEVENDO ATENDER ÀS NBRS N.ºS 12.693/2013 E 15.808/2017, MARCA EXTINPEL.	R\$ 61,00	R\$ 2.135,00	F R Indústria e Comércio de Extintores Ltda.	12.118.086/0001-30	PRF-094/19	002197
30	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO CLASSE DE FOGO ABC, CAPACIDADE 8KG, E CAPACIDADE EXTINTORA DE 4-A:30-B:C; CILINDRO ESTAMPADO A FRIO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, ESTAMPADO EM DUAS METADES, UNIDAS POR ÚNICA SOLDADA CIRCULAR CENTRAL, DEVENDO ATENDER ÀS NBRS N.ºS 12.693/2013 E 15.808/2017, MARCA EXTINORPI.	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00	Extinorpi Indústria e Comércio Ltda. - ME	21.169.439/0001-12	PRF-094/19	002198
1	TOALHA XADREZ VERMELHO E BRANCO 66 CM X 515 CM	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
2	TOALHA OXFORD BRANCA 200 CM X 410 CM	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
1	TOALHA OXFORD BRANCA 200 CM X 280 CM	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	TOALHA DE CETIM VERDE DE 145 CM X 145 CM	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
2	TOALHA DE CETIM VERDE 115 CM X 115 CM	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
1	TOALHA DE CETIM DOURADO 240 CM X 140 CM	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
2	TOALHA DE CETIM DOURADO 145 CM X 145 CM	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002207
860	GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL NATURAL,CONTENDO 20 LITROS CADA UM, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, ENTREGUES NAS QUANTIDADES E NOS ENDEREÇOS CONSTANTES NO APÊNDICE A DO TERMO DE REFERÊNCIA, MARCA CRISTALINA.	R\$ 14,00	R\$ 12.040,00	Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP	21.004.524/0001-20	DLF-116/19	002208
75	CAIXA DE CABO DE REDE, MODELO UTP CAT 5E; MÍNIMO DE 300 METROS DE COMPRIMENTO; DIÂMETRO EXTERNO NOMINAL MÁXIMO DE 5,2MM; METRAGEM CONTÍNUA DE NO MÍNIMO 300M; REQUISITOS ELÉTRICOS DA NORMA ANSI/EIA/TIA 568-B.2 PARA CATEGORIA 5E; TESTADO ELETRONICAMENTE APÓS A FABRICAÇÃO EM TODOS OS PARÂMETROS ELÉTRICOS PREVISTOS NA ANSI/TIA/EIA 568B2; POSSUIR HOMOLOGAÇÃO DA ANATEL, FABRICANTE NEXANS,	R\$ 351,21	R\$ 26.340,75	Lan Tecnologia em Redes Ltda.	18.680.580/0001-70	PRF-016/19	002209
100	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA UM DE CONECTOR, MODELO RJ45 MACHO CAT 5E (CATEGORIA 5E) PARA CABO UTP SÓLIDO OU FLEXÍVEL; PADRÃO ANSI/TIA/EIA- 568-B; TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE À CHAMA UL94V0; COMPATÍVEL COM CABO UTP CAT 5E DE CONDUTORES 22 A 26 AWG; COR TRANSPARENTE; ALTURA: 8,0MM; LARGURA: 11,7MM; PROFUNDIDADE: 21,5MM, MARCA / MODELO DE REFERÊNCIA DLH INDUSTRIAL CORJ45-CAT5.	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00	FAMAHA - COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	07.734.851/0001-07	PRF-016/19	002210
15	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 4,99	R\$ 74,85	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 9,46	R\$ 946,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211
30	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 11,80	R\$ 354,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211
4	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 14,00	R\$ 56,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211
54	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 5,99	R\$ 323,46	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,80	R\$ 21,60	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	002211
15	Reforma de encostos e assentos	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	002212
456	REFILADORA DE PAPEL: - CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 FOLHAS A4 POR VEZ; - CORTA A4 / A5 / A6 E A7; - BASE COM SERIGRAFIA DE ESCALA PARA ME DIR O CORTE; - COMPRIMENTO DE CORTE 320MM; - DIMENSÕES: 50 X 50 X 70 CM,PODENDO VARIAR 10%; - MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. MARCA: AURORA AST410,	R\$ 68,90	R\$ 31.418,40	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-107/19	002222
375	APARELHOS TELEFÔNICOS SEM FIO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 1,9 GHZ; TECNOLOGIA DECT 6.0;VISOR ILUMINADO; HORA NO VISOR; INDICADOR DE CARGA DE BATERIA NO VISOR; IDENTIFICADOR DE CHAMADAS DTMF E FSK; REGISTRO DE CHAMADAS ATENDIDAS, REGISTRO DE CHAMADAS NÃO ATENDIDAS E REGISTRO DE CHAMADAS ORIGINADAS; VIVA VOZ; TOM/PULSE; FUNÇÃO MUDO; FUNÇÃO REDISCAR; FUNÇÃO FLASH; FLASH PROGRAMÁVEL; AGENDA TELEFÔNICA; AJUSTE DE VOLUME DA CAMPAINHA; AJUSTE DE VOLUME DE ÁUDIO; SOM DE TECLADO; LOCALIZADOR DE FONE; TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT; IDIOMA DO MENU EM PORTUGUÊS; COM PILHAS INDIVIDUAIS RECARREGÁVEIS TIPO AAA; HOMOLOGADO PELA ANATEL. MARCA: INTELBRÁS TS 5120,.	R\$ 129,80	R\$ 48.675,00	Nikita Sara Lima da Silva Lino 36366229864	17.970.151/0001-75	PRF-107/19	002223

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 8 SERVIDORES NO CURSO "MANAGING MODERN DESKTOPS (MD-101)", MINISTRADO PELA EMPRESA KA SOLUTION INFORMÁTICA LTDA., A SER REALIZADO NA RUA ÁLVARES PENTEADO, 203, SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 25 A 29 DE NOVEMBRO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 9 ÀS 18H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, CARGA HORÁRIA DE 40H, INCLUINDO MATERIAL OFICIAL DA MICROSOFT EM FORMATO DIGITAL E CERTIFICADO DE CONCLUSÃO	\$ 10.880,00	R\$ 10.880,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-082/19	002230
1	PRESTAÇÃO DE PINTURA DE PAREDE EXTERNA EM FACHADA, COM APLICAÇÃO DE TINTA ACRÍLICA POR MEIO DE ACESSO POR CORDA, PARA 234,63M2	R\$ 6.884,04	R\$ 6.884,04	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVESTIMENTO DE ARGAMASSA EM PAREDE E TETO, PARA 67,14M2	R\$ 335,70	R\$ 335,70	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES) PARA 1.925,41M²	\$ 51.986,07	R\$ 51.986,07	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA COM ESMALTE PARA 86,96M²	R\$ 1.478,32	R\$ 1.478,32	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TUBULAÇÃO E CORRIMÃOS, PARA 106,25	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 1.210,77M²	\$ 30.269,25	R\$ 30.269,25	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/19	002243

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
261	CANETA DESTACA-TEXTO AMARELA, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA UMA, MATERIAL PLÁSTICO, MARCA JA-PAN, MODELO MTJ.	R\$ 7,08	R\$ 1.847,88	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
125	APAGADOR MAGNÉTICO PARA QUADRO MAGNÉTICO, PLÁSTICO E FELTRO, 15 CM (C) X 6 CM (L) X 5 CM (A) , MARCA CARBRINK, MODELO C470,	R\$ 3,05	R\$ 381,25	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
125	CANETA DESTACA-TEXTO AZUL, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA UMA, MATERIAL PLÁSTICO, MARCA JAPAN, MODELO TMJ,	R\$ 7,13	R\$ 891,25	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
195	CANETA DESTACA-TEXTO LARANJA, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA UMA, MATERIAL PLÁSTICO, MARCA JA-PAN, MODELO MTJ,	R\$ 7,12	R\$ 1.388,40	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
150	CANETA DESTACA-TEXTO VERDE, TINTA FLUORESCENTE E PONTA MACIA, EM CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA UMA, MATERIAL PLÁSTICO, MARCA JAPAN, MODELO MTJ,	R\$ 7,15	R\$ 1.072,50	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
900	PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, PRETO, MARCA JAPAN, MODELO MQB,	R\$ 0,77	R\$ 693,00	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
450	PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, VERMELHO, MARCA JAPAN, MODELO MQB,	R\$ 0,77	R\$ 346,50	Lado C Comércio e Importação Home Office Eireli	30.435.225/0001-31	PRF-059/19	002244
18	ROLETES PARA INTERCALADORA IRB MOD. DC-10, COMPATÍVEL COM INTERCALADORA DUPLO DC-10 MINI, MARCA DUPLO.	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00	Sicoli Indústria e Comércio de Máquinas Ltda.	67.642.736/0001-34	PRF-095/19	002247
10	SEPARADORES PARA INTERCALADORA IRB MOD. DC-10, COMPATÍVEL COM INTERCALADORA DUPLO DC-10 MINI, MARCA DUPLO.	R\$ 78,00	R\$ 780,00	Sicoli Indústria e Comércio de Máquinas Ltda.	67.642.736/0001-34	PRF-095/19	002247

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	INSCRIÇÃO DE 2 SERVIDORES NO CURSO "FIREWORKS", MINISTRADO PELA EMPRESA ENGDTP & MULTIMÍDIA COM. E PREST. DE SERV. DE INFORMÁTICA LTDA., A SER REALIZADO NA RUA ALVARENGA,744, BUTANTÃ, SÃO PAULO/SP, NOS DIAS 21 E 22 DE NOVEMBRO DE 2019 NO HORÁRIO DAS 8:30H ÀS 17:30H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, CARGA HORÁRIA DE 16H, INCLUINDO CERTIFICADO E APOSTILA IMPRESSA	R\$ 1.184,00	R\$ 2.368,00	ENGDTP & Multimídia Comércio e Prestação de Serviços Ltda.	03.556.998/0001-01	ILF-095/19	002254
20	EM EMBALAGENS DE 1KG DE PASTA PARA LIMPEZA DAS MÃOS, DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE. PASTA ROSA DE MECÂNICO, ACOMPANHADO DE FISPQ, LACRADO PELO FABRICANTE, MARCA NACIONAL	R\$ 5,99	R\$ 119,80	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002255
40	LATAS DE 300ML DE ÓLEO ANTICORROSIVO, ESTADO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, COR ÂMBAR, COMPOSIÇÃO ADITIVOS ANTICORROSIVOS/HIDROCARBONETOS /DESINGRIPA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO DE FERRAMENTA COMUM, PRECISÃO OU GERAL(HIDRORREPELENTE, NÃO ATACANDO PLÁSTICOS OU BORRACHAS), SPRAY, EM FRASCOS, ACOMPANHA DO DE FISPQ, MARCA WORKER.	R\$ 25,28	R\$ 1.011,20	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
10	PACOTE DE 1 QUILO DE ESTOPA DE POLIMENTO BRANCA, SEM A PRESENÇA DE RESÍDUOS, MATERIAL FIO DE ALGODÃO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, MARCA HERBE.	R\$ 12,64	R\$ 126,40	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
40	LATA DE 900ML, DE QUEROSENE, LACRADO PELO FABRICANTE, ACOMPANHADA DE FISPQ, MARCA ITAQUA.	R\$ 16,16	R\$ 646,40	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
40	LATAS DE 900ML, DE SOLVENTE THINNER PROFESSIONAL PARA LUSTRAÇÃO, DILUIÇÃO DE SELADORA CONCENTRADA E VERNIZES À BASE DE NITROCELULOSE COM EFEITO RETARDADOR E ANTI BRANQUEADOR. COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS, ÁLCOOIS, ÉSTERES, CETON, ACOMPANHADO DE FISPQ, MARCA ITAQUA.	R\$ 16,24	R\$ 649,60	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
100	EMBALAGENS DE 280G, EM BISNAGA LACRADA PELO FABRICANTE DE VEDANTE SILICONE NEUTRO, INCOLOR, ACOMPANHADA DE FISPQ, MARCA NACIONAL,	R\$ 21,91	R\$ 2.191,00	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
20	EMBALAGEM DE 280G, DE VEDANTE SILICONE NEUTRO, BRANCO ACOMPANHADO DE FISPQ, LACRADO PELO FABRICANTE, MARCA NACIONAL,.	R\$ 20,65	R\$ 413,00	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
25	LATA DE 900ML, DE AGUARRÁS, APLICAÇÃO SOLVENTE DE TINTA, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BENZENO, ÁLCOOL OU QUEROSENE, ACOMPANHADA DE FISPQ, MARCA ITAQUA,.	R\$ 16,34	R\$ 408,50	Adriana Patulski Materiais de Construção Eireli	28.358.030/0001-93	PRF-082/19	002256
2	MALOTE DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA DUPLA MEDINDO 80 CM NO TOTAL, COR VERDE OU AZUL, CONTENDO ZÍPER E ILHÓSES PARA CADEADO OU LACRE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10KG, COM RODINHAS PARA TRANSPORTE. MEDIDAS: ALTURA: 70CM; LARGURA: 50CM; LATERAL (PROFUNDIDADE): 32CM, MARCA LÍDER MALOTES	R\$ 139,00	R\$ 278,00	Lider - Malotes, Bolsas e Epis Ltda. - ME	27.545.901/0001-15	DLF-111/19	002259
2	MALOTE DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA DUPLA MEDINDO 80 CM NO TOTAL, COR VERDE OU AZUL, CONTENDO ZÍPER E ILHÓSES PARA CADEADO OU LACRE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10KG, COM RODINHAS PARA TRANSPORTE. MEDIDAS: ALTURA: 80CM; LARGURA: 50CM;LATERAL (PROFUNDIDADE): 30CM, MARCA LÍDER MALOTES	R\$ 142,00	R\$ 284,00	Lider - Malotes, Bolsas e Epis Ltda. - ME	27.545.901/0001-15	DLF-111/19	002259
2	MALOTE DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA DUPLA MEDINDO 80 CM NO TOTAL, COR VERDE OU AZUL, CONTENDO ZÍPER E ILHÓSES PARA CADEADO OU LACRE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10KG, COM RODINHAS PARA TRANSPORTE. MEDIDAS: ALTURA: 100CM; LARGURA: 50CM; LATERAL (PROFUNDIDADE): 50CM, MARCA LÍDER MALOTES	R\$ 159,00	R\$ 318,00	Lider - Malotes, Bolsas e Epis Ltda. - ME	27.545.901/0001-15	DLF-111/19	002259
2	MALOTE DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA DUPLA MEDINDO 80 CM NO TOTAL, COR VERDE OU AZUL, CONTENDO ZÍPER E ILHÓSES PARA CADEADO OU LACRE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10KG, COM RODINHAS PARA TRANSPORTE. MEDIDAS: ALTURA: 40CM; LARGURA: 40CM;LATERAL (PROFUNDIDADE): 30CM, MARCA LÍDER MALOTES	R\$ 119,50	R\$ 239,00	Lider - Malotes, Bolsas e Epis Ltda. - ME	27.545.901/0001-15	DLF-111/19	002259

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	MALOTE DE LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, COM FUNDO REFORÇADO, COM ALÇA DUPLA MEDINDO 80 CM NO TOTAL, COR VERDE OU AZUL, CONTENDO ZÍPER E ILHÓSES PARA CADEADO OU LACRE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 10KG, RODINHAS PARA TRANSPORTE. MEDIDAS: ALTURA: 60CM; LARGURA: 40CM; LATERAL (PROFUNDIDADE): 40CM, MARCA LÍDER MALOTES	R\$ 135,00	R\$ 270,00	Lider - Malotes, Bolsas e Epis Ltda. - ME	27.545.901/0001-15	DLF-111/19	002259
1	INSCRIÇÃO DE 11 SERVIDORES NO CURSO "DESAFIOS ATUAIS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS SOLUÇÕES DE QUESTÕES POLÊMICAS SOBRE LICITAÇÕES E CONTRATOS CONFORME A LEI N.º 8.666/1993, A LEI N.º 13.303/2016 E OS ENTENDIMENTOS DO TCU	\$ 32.499,99	R\$ 32.499,99	Zênite Informação e Consultoria S.A.	86.781.069/0001-15	ILF-096/19	002266
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍ- NIO MEDINDO 2,05M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 779,83	R\$ 779,83	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍ- NIO MEDINDO 1,99M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 779,83	R\$ 779,83	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍ- NIO MEDINDO 2,06M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 779,83	R\$ 779,83	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 02 PERSIANAS HORIZONTAIS EM ALU-MÍNIO MEDINDO 2,04M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA) CADA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 1.559,66	R\$ 1.559,66	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO MEDINDO 2,02M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 779,83	R\$ 779,83	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO MEDINDO 0,90M (LARGURA) X 1,77M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 323,99	R\$ 323,99	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍNIO MEDINDO 0,90M (LARGURA) X 0,91M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 239,19	R\$ 239,19	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
2	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 02 PERSIANAS HORIZONTAIS DE ALUMÍNIO MEDINDO 1,805M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA) CADA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 722,05	R\$ 1.444,10	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍ- NIO MEDINDO 2,30M (LARGURA) X 1,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA HUNTER DOUGLAS, NA COR WINDOW GREY	R\$ 597,59	R\$ 597,59	AD AN DECORACOES LTDA	53.657.599/0001-05	DLF-036/19	002272
17	CONTRATAÇÃO DO CURSO "EXCEL VBA", A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 17 SERVIDO- RES, PELA ESCOLA SENAI "MORVAN FIGUEIREDO", NA SEDE II DESTA REGIONAL, LOCALI- ZADA NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, 6º ANDAR, CENTRO, SÃO PAULO/SP,	R\$ 454,59	R\$ 7.728,00	Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI	03.774.819/0001-02	ILF-097/19	002283
20000	PACOTE DE PAPEL A4 PARA IMPRESSORA A LASER E JATO DE TINTA, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210 MM, BRANCO, ALCALINO, 75 G/M², EM PACOTES COM 500 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO FLORESTAL FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL) OU CERFLOR (PROGRA MA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL). SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013, MARCA ELO PAPÉIS, FABRICANTE CPMO MODELO/VERSÃO PREMIUM A4	R\$ 12,99	R\$ 259.800,00	Elo Brasil Cobranças Eireli	21.912.865/0001-02	PRF-114/19	002287
1	Contratação palestra	R\$ 350,00	R\$ 350,00	Polzer Gerenciamento Ambiental Ltda	23.678.021/0001-66	ILF-091/19	002290
1	CONTRATAÇÃO DA PALESTRA "LIDERANÇA ALÉM DOS NÚMEROS", MINISTRADO PELA EMPRESA INSTITUTO DE COACHING E TREINAMENTOS LTDA ME A SER REALIZADO NA UNIVERSIDADE UNINOVE - CAMPUS VERGUEIRO - RUA VERGUEIRO, NºS 235/249, LIBERDADE, SÃO PAULO/ SP, NO DIA 2 DE DEZEMBRO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 16H ÀS 17H, CARGA HORÁRIA DE 1H	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	Instituto de Coaching e Treinamento Ltda	15.334.905/0001-75	ILF-099/19	002291

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
400	SACO DE AREIA LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA, EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL.	R\$ 3,43	R\$ 1.372,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	002300
200	SACO DE BRITA Nº 1, MATERIAL ROCHA TRITURADA, EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL	R\$ 3,34	R\$ 668,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	002300
60	AQUISIÇÃO DE 60 LÂMPADAS LED TUBULAR T5 15W 1149MM FLUXO LUMINOSO DE 2000LM IRC>80 TCC. 4000K, CORPO EM POLICARBONATO LEITOSO, BIVOLT, REFERÊNCIA ALP-LT5-15W-P-145°-020LM-840, MARCA ALPER	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	ALPER ENERGIA AS	09.388.615/0001-01	DLF-037/19	002303
3	Inscrição 3 servidores	R\$ 3.231,00	R\$ 9.693,00	Inove Capacitação Consultoria	27.883.894/0001-61	ILF-102/19	002313
1	Conserto patrimônio 197623	R\$ 420,00	R\$ 420,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/19	002315
1	Conserto patrimônio 197612	R\$ 283,00	R\$ 283,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/19	002315
1	Conserto patrimônio 197587	R\$ 273,00	R\$ 273,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/19	002315
1	Conserto patrimonio 197533	R\$ 290,00	R\$ 290,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-118/19	002315
1	Palestra Design Thinking	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00	Lettera Editorial ss Ltda	03.389.271/0001-79	ILF-106/19	002316
1	PALESTRA: "O NOVO SIGNIFICADO DO TRABALHO", A SER MINISTRADA NA MODALIDADE PRESENCIAL PARA 550 SERVIDORES DESTA REGIONAL	\$ 22.300,00	R\$ 22.300,00	EXBOSS DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÕES EIRELI ME	20.139.641/0001-39	ILF-101/19	002317
300	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00	Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP	21.004.524/0001-20	PRF-114/18	002322

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3000	GARRAFAS PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA CRISTAL GOLD	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00	Buffet Famiglia Moretti Eireli	17.280.072/0001-32	PRF-114/18	002323
600	GARRAFA PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA LINDOYA ORIGINAL.	R\$ 0,79	R\$ 474,00	Distribuidora Formosa Ltda.	53.461.380/0001-28	PRF-114/18	002324
500	SACOS DE AREIA LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA, EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL,	R\$ 3,43	R\$ 1.715,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	002325
400	SACO DE BRITA Nº 1, MATERIAL ROCHA TRITURADA, EM SACOS DE 20 KG, MARCA PEDRASIL,	R\$ 3,34	R\$ 1.336,00	Júlio César Santos da Costa Área Militar Com. De Artigos Militares	18.086.233/0001-14	PRF-048/19	002325
1	Inscrição 14 servidores	R\$ 8.468,00	R\$ 8.468,00	Green Treinamento Ltda.	59.941.708/0001-90	ILF-104/19	002327
2000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 43CM DE COMPRIMENTO X 33CM DE LARGURA X 30CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 16,5CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA PERIMETRAL / MALETA NORMAL 201 ABNT / CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM. LTDA. ME,	R\$ 3,34	R\$ 6.680,00	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	PRF-111/19	002328
1000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 90CM DE COMPRIMENTO X 70CM DE LARGURA X 20CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 35CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA PERIMETRAL / MALETA NORMAL 201 ABNT / CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM. LTDA. - ME,	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	PRF-111/19	002328
1000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO X 35CM DE LARGURA X 20CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 17,5CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA PERIMETRAL / MALETA NORMAL 201 ABNT / CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM. LTDA. ME,	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	PRF-111/19	002328

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO X 36CM DE LARGURA X 27CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 14CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA PERIMETRAL / MALETA NORMAL 201 ABNT / CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM. LTDA. - ME,	R\$ 3,34	R\$ 6.680,00	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	PRF-111/19	002328
500	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 62CM DE COMPRIMENTO X 44CM DE LARGURA X 30CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 22CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA PERIMETRAL / MALETA NORMAL 201 ABNT / CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM. LTDA. ME,	R\$ 6,39	R\$ 3.195,00	Cartonagem Perimetral Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.161.208/0001-67	PRF-111/19	002328
1	Fornecimento e instalação de película	R\$ 4.548,48	R\$ 4.548,48	EKOTY SOLUCOES VISUAIS E SUSTENTAVEIS LTDA	18.729.366/0001-61	DLF-122/19	002329
1000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 42CM DE COMPRIMENTO X 40CM DE LARGURA X 40CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 20CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA RMB,	R\$ 6,52	R\$ 6.520,00	Roger André Braun - ME	29.253.577/0001-97	PRF-111/19	002330
1000	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 54CM DE COMPRIMENTO X 44CM DE LARGURA X 24CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 22CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA RMB.	R\$ 6,61	R\$ 6.610,00	Roger André Braun - ME	29.253.577/0001-97	PRF-111/19	002330
500	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 44CM DE COMPRIMENTO X 40CM DE LARGURA X 20CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 20CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA RMB,	R\$ 6,29	R\$ 3.145,00	Roger André Braun - ME	29.253.577/0001-97	PRF-111/19	002330

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
300	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM, MEDINDO 61CM DE COMPRIMENTO X 26CM DE LARGURA X 42CM DE ALTURA, ABAS INFERIORES E SUPERIORES MEDINDO 13CM CADA (TODAS AS MEDIDAS DA CAIXA SÃO EXTERNAS), EM PAPELÃO TIPO ONDA "BC", GRAMATURA DE 650G/M2 (+ OU - 20G/M²) TIPO MALETA NORMAL 201, MARCA RMB.	R\$ 6,87	R\$ 2.061,00	Roger André Braun - ME	29.253.577/0001-97	PRF-111/19	002330
16	16 UNIDADES DE MONITORES LED, MARCA DELL, MODELO P2418HT, CONFORME PROPOSTA COMERCIAL (DOC. 53776/19)	R\$ 2.529,00	R\$ 40.464,00	Inova - Solução em Tecnologia	29.644.569/0001-71	PRF-023/19	002331
100	ALCOOL ISOPROPÍLICO - 250ML. LOÇÃO LIMPADORA, APLICAÇÃO LIMPEZA. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALCOOL ISOPROPÍLICO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250 ML. PRODUTO REGISTRADO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. O MATERIAL DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM LACRADA NA FABRICAÇÃO OU CERTIFICADA CONFORME NBR 11.564/2002, JUNTAMENTE COM A FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO), MARCA: PREMIER.	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Maristela da Silva Sousa	27.423.859/0001-60	PRF-113/19	002333
9000	PANO PARA CHÃO, SACO DE ALGODÃO, ALVEJADO, ABSORVENTE, TECIDO COM TRAMA FECHADA, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES: 70CM X 40CM, ADMITINDO-SE DIMENSÕES MÁXIMAS DE 70CM X 50CM E MÍNIMAS DE 64CM X 40CM, LIMITADAS EM QUALQUER CASO A UMA ÁREA MÍNIMA DE 0,25 M², MARCA: LONDRITATEX.	R\$ 1,28	R\$ 11.520,00	Embalagens Londrina Ltda.	11.396.513/0001-80	PRF-113/19	002334
8000	PANO PERFURADO PARA LIMPEZA TIPO PERFEX. PANO MULTIUSO PERFURADO, TIPO PERFEX OU EQUIVALENTE OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60CM X 33CM, ADMITINDO-SE ATÉ 5% DE VARIAÇÃO NAS MEDIDAS, EM PACOTES COM 05 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 40.000 UNIDADES DE PANO, MARCA: LIFE CLEAN,	R\$ 2,33	R\$ 18.640,00	Dariva Construtora e Comércio Eireli	14.931.902/0001-56	PRF-113/19	002335

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
500	PORTA-TOALHA P/ PAPEL INTERFOLHAS DE DUAS DOBRAS, EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 600 FOLHAS. PORTA-TOALHAS PARA ACOMODAÇÃO DE PAPÉIS INTERFOLHADOS (SEM ROLO), EM ABS, COR BRANCA OU CREME, FORMATO DE PARALELEPÍPEDO SENDO OS VÉRTICES SEM PONTAS OU QUINAS, ACOMPANHADO DE PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO, DIMENSÕES: 29CM X 25CM X 12CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 15% PARA MAIS OU PARA MENOS EM CADA UMA DAS MEDIDAS (ISOLADAMENTE OU EM CONJUNTO). A ABERTURA PARA RETIRADA DO PAPEL DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA DE 2 DOBRAS (NAS MEDIDAS DE 230 MM X 230MM). MODELO DE REFERÊNCIA: N15 JSN, MARCA: URBAN PREMISSE,	R\$ 19,30	R\$ 9.650,00	Supralimp Comércio de Produtos de Limpeza Ltda	21.859.535/0001-92	PRF-113/19	002336
1	conserto de caixa de som	R\$ 440,00	R\$ 440,00	Eletrônica Rege Comércio Ltda	43.293.620/0001-79	DLF-121/19	002338
1	conserto mesa de som	R\$ 590,00	R\$ 590,00	Eletrônica Rege Comércio Ltda	43.293.620/0001-79	DLF-121/19	002338
1	conserto de caixa de som	R\$ 520,00	R\$ 520,00	Eletrônica Rege Comércio Ltda	43.293.620/0001-79	DLF-121/19	002338